
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.200.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku poz.1372 oraz 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 roku poz. 305, 1236, 1535 i 1773), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12573



 
 

  
  

 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.200.2021 
                        z dnia 29 października 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 324 434,00 21 500,00 345 934,00 

  75056   Spis powszechny i inne 46 140,00 21 500,00 67 640,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 140,00 21 500,00 67 640,00 

801     Oświata i wychowanie 4 415 674,00 70 000,00 4 485 674,00 

  80101   Szkoły podstawowe 75 507,00 70 000,00 145 507,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 70 000,00 70 000,00 

855     Rodzina 68 008 705,00 693,00 68 009 398,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

138 130,00 693,00 138 823,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

137 630,00 693,00 138 323,00 

Razem: 252 458 138,00 92 193,00 252 550 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12573



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.200.2021 

                        z dnia 29 października 2021 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 907 393 15 647 862 15 104 903 11 719 382 3 385 521 0 534 050 8 909 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 500 21 500 21 500 21 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 928 893 15 669 362 15 126 403 11 740 882 3 385 521 0 534 050 8 909 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

  75056   Spis powszechny i inne 

przed zmianą 46 140 46 140 46 140 45 575 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 500 21 500 21 500 21 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 640 67 640 67 640 67 075 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 38 040 38 040 38 040 38 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 748 17 748 17 748 17 748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 788 55 788 55 788 55 788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 551 6 551 6 551 6 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 051 3 051 3 051 3 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 602 9 602 9 602 9 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 934 934 934 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 435 435 435 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 369 1 369 1 369 1 369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 266 266 266 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 316 316 316 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 106 452 627 95 321 407 68 011 237 50 041 305 17 969 932 26 931 022 281 493 97 655 0 0 11 131 220 7 831 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -75 500 -75 500 -18 500 -1 000 -17 500 -57 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145 500 145 500 109 500 1 000 108 500 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106 522 627 95 391 407 68 102 237 50 041 305 18 060 932 26 910 022 281 493 97 655 0 0 11 131 220 7 831 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 56 091 519 45 138 299 43 443 579 29 082 908 14 360 671 1 518 650 176 070 0 0 0 10 953 220 7 653 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -13 500 -13 500 -13 500 0 -13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 148 019 45 194 799 43 500 079 29 082 908 14 417 171 1 518 650 176 070 0 0 0 10 953 220 7 653 220 0 0 3 300 000 

     4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 177 898 177 898 177 898 0 177 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 247 898 247 898 247 898 0 247 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12573



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 648 000 648 000 648 000 0 648 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 645 000 645 000 645 000 0 645 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 168 113 168 113 168 113 0 168 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 250 -6 250 -6 250 0 -6 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161 863 161 863 161 863 0 161 863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 33 437 33 437 33 437 0 33 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 250 -2 250 -2 250 0 -2 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 187 31 187 31 187 0 31 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 20 510 20 510 20 510 0 20 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 510 18 510 18 510 0 18 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 30 934 297 30 926 297 7 559 105 6 514 416 1 044 689 23 345 701 21 491 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

zmniejszenie -57 000 -57 000 0 0 0 -57 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57 000 57 000 21 000 0 21 000 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 934 297 30 926 297 7 580 105 6 514 416 1 065 689 23 324 701 21 491 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

    2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 082 000 1 082 000 0 0 0 1 082 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 000 36 000 0 0 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 118 000 1 118 000 0 0 0 1 118 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 20 283 701 20 283 701 0 0 0 20 283 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -57 000 -57 000 0 0 0 -57 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 226 701 20 226 701 0 0 0 20 226 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 195 000 195 000 195 000 0 195 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216 000 216 000 216 000 0 216 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 193 002 193 002 193 002 0 193 002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 002 189 002 189 002 0 189 002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 139 302 139 302 139 302 0 139 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 302 135 302 135 302 0 135 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 

przed zmianą 2 012 000 2 012 000 748 881 693 278 55 603 1 261 500 1 619 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12573



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 2 013 000 2 013 000 749 881 694 278 55 603 1 261 500 1 619 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 24 684 24 684 24 684 24 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 684 25 684 25 684 25 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 7 724 345 7 724 345 7 079 555 6 836 420 243 135 629 000 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 500 17 500 17 500 0 17 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 740 845 7 740 845 7 096 055 6 835 420 260 635 629 000 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 348 205 5 348 205 5 348 205 5 348 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 347 205 5 347 205 5 347 205 5 347 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 500 17 500 17 500 0 17 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 500 17 500 17 500 0 17 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 548 533 1 548 533 1 078 533 249 694 828 839 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 500 -5 500 -5 500 0 -5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 548 533 1 548 533 1 078 533 249 694 828 839 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 949 281 949 281 545 281 113 993 431 288 404 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 500 -5 500 -5 500 0 -5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 949 281 949 281 545 281 113 993 431 288 404 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18 500 18 500 18 500 0 18 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 16 150 16 150 16 150 0 16 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 150 18 150 18 150 0 18 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 276 818 276 818 276 818 0 276 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 274 818 274 818 274 818 0 274 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12573



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 539 960 6 539 960 4 488 379 2 512 921 1 975 458 157 860 1 886 208 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 537 -9 537 -9 537 0 -9 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 537 9 537 8 000 0 8 000 0 1 537 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 539 960 6 539 960 4 486 842 2 512 921 1 973 921 157 860 1 887 745 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 678 360 2 678 360 2 675 460 2 362 528 312 932 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 537 -9 537 -9 537 0 -9 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 537 9 537 8 000 0 8 000 0 1 537 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 678 360 2 678 360 2 673 923 2 362 528 311 395 0 4 437 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2 900 2 900 0 0 0 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 537 1 537 0 0 0 0 1 537 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 437 4 437 0 0 0 0 4 437 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 46 009 46 009 46 009 0 46 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 537 -4 537 -4 537 0 -4 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 472 41 472 41 472 0 41 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 73 600 73 600 73 600 0 73 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 600 81 600 81 600 0 81 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 68 984 646 68 984 646 2 469 930 1 535 061 934 869 0 66 514 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 753 753 693 0 693 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 985 339 68 985 339 2 470 563 1 535 061 935 502 0 66 514 776 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 245 353 245 353 244 153 224 596 19 557 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 60 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245 353 245 353 244 093 224 596 19 497 0 1 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 60 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 660 660 0 0 0 0 660 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 321 6 321 6 321 0 6 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 261 6 261 6 261 0 6 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 138 130 138 130 138 130 0 138 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 693 693 693 0 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 823 138 823 138 823 0 138 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12573



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 137 630 137 630 137 630 0 137 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 693 693 693 0 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 323 138 323 138 323 0 138 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 664 000 2 164 000 126 000 2 000 124 000 2 038 000 0 0 0 0 500 000 500 000 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 0 0 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 664 000 2 164 000 141 000 2 000 139 000 2 023 000 0 0 0 0 500 000 500 000 0 0 0 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 156 000 156 000 126 000 2 000 124 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 0 0 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156 000 156 000 141 000 2 000 139 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

przed zmianą 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 0 0 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 000 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 000 125 000 125 000 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 869 486 2 869 486 2 669 486 270 686 2 398 800 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 869 486 2 869 486 2 669 486 274 686 2 394 800 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 669 486 2 669 486 2 669 486 270 686 2 398 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 669 486 2 669 486 2 669 486 274 686 2 394 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 247 000 247 000 247 000 247 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 000 251 000 251 000 251 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 093 000 2 093 000 2 093 000 0 2 093 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 089 000 2 089 000 2 089 000 0 2 089 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
0 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12573



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 270 819 909 236 887 015 130 290 198 72 925 754 57 364 444 35 116 922 69 393 349 149 021 500 000 1 437 525 33 932 894 30 632 894 1 950 899 0 3 300 000 

zmniejszenie -109 597 -109 597 -37 597 -1 000 -36 597 -72 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 201 790 201 790 164 193 26 500 137 693 36 000 1 597 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270 912 102 236 979 208 130 416 794 72 951 254 57 465 540 35 080 922 69 394 946 149 021 500 000 1 437 525 33 932 894 30 632 894 1 950 899 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12573



 
 

 
 
 

 
 Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.200.2021 

                        z dnia 29 października 2021 roku 
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 304 561,00 21 500,00 326 061,00 

  75056   Spis powszechny i inne 46 140,00 21 500,00 67 640,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 140,00 21 500,00 67 640,00 

855     Rodzina 67 766 982,00 693,00 67 767 675,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

137 630,00 693,00 138 323,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

137 630,00 693,00 138 323,00 

Razem: 68 706 364,00 22 193,00 68 728 557,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 304 561,00 21 500,00 326 061,00 

  75056   Spis powszechny i inne 46 140,00 21 500,00 67 640,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 040,00 17 748,00 55 788,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 551,00 3 051,00 9 602,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 934,00 435,00 1 369,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 266,00 316,00 

855     Rodzina 67 766 982,00 693,00 67 767 675,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

137 630,00 693,00 138 323,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 137 630,00 693,00 138 323,00 

Razem: 68 706 364,00 22 193,00 68 728 557,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12573



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.200.2021 
                        z dnia 29 października 2021 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 
  

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 636 032,00 70 000,00 2 706 032,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 70 000,00 70 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem: 4 246 385,00 70 000,00 4 316 385,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 636 032,00 70 000,00 2 706 032,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 70 000,00 70 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem: 4 246 385,00 70 000,00 4 316 385,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12573



 
 

 
 
 

  
  
  
  

 Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.200.2021 
                        z dnia 29 października 2021 roku 

 
 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII DLA MIASTA MARKI – ZMIANY 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 1 265 033,00 0,00 1 265 033,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 949 281,00 0,00 949 281,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -3 500,00 15 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 500,00 3 500,00 5 000,00 

    4260 Zakup energii 16 150,00 2 000,00 18 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 276 818,00 -2 000,00 274 818,00 

Razem: 1 265 033,00 0,00 1 265 033,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12573



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.200.2021 
                        z dnia 29 października 2021 roku 

 
 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 23 746 851,00 -57 000,00 23 689 851,00 

  80104   Przedszkola 20 283 701,00 -57 000,00 20 226 701,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 283 701,00 -57 000,00 20 226 701,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

  92195   Pozostała działalność 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

    2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

Razem: 24 537 831,00 -72 000,00 24 465 831,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12573


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-12-30T14:56:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




